
Uchwały Nr VI/54/2011 
Rady Gminy Mielno 
z dnia 31 marca 2011r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego  

w 2011 roku 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 

2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 

2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 

poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 

1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), art. 216 ust. 2 pkt 5 i 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 

2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, 

Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się pomocy finansowej w 2011 roku Powiatowi Koszalińskiemu w formie dotacji 

celowej w wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) na realizację zadania z 

zakresu ochrony zdrowia, polegającej na dofinansowaniu przygotowania bazy Lotniczego 

Pogotowia Ratunkowego w Zegrzu Pomorskim wraz z zakupem wyposażenia i kontenerów. 

2. Pomoc o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona z dochodów własnych gminy.    

 

§2. Upoważnia się Wójta Gminy Mielno do przekazania środków w 2011 roku na realizację 

pomocy, o której mowa w §1, w drodze umowy. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 
 

           Krzysztof Chadacz 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


